Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 - Telefone: (62) 3481-1927

RELAÇÃO DE DATA, LOCAL E HORA DAS PROVAS REFERENTE A 2º ETAPA,

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE NORDESTE II POSSE, Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries,
Posse - GO, CEP: 73900-000 , torna público a data, local e horário das provas da 2º Etapa do processo de Recrutamento,
Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2021.

 As Provas da 2ª ETAPA serão realizadas na data, local e horários conforme segue:

DATA 18/06/2021 (Sexta-feira)

LOCAL UEG - Av. Sra. de Santana, 598 - St. Santa Luzia, Posse - GO, 73900-000

HORÁRIO Início das Provas à partir das 8:00hrs, seguindo cronograma individual  do Anexo VII (Atenção)

O Instituto CEM promoverá todas as medidas e recomendações determinadas pelo Poder Público para a higienização do
local das Provas para a segurança dos candidatos.

As Provas terão duração máxima de 1:30 horas.

O candidato deverá confirmar o horário da sua Prova no Anexo II, e comparecer ao local da sua Prova com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos.

O Candidato deverá comparecer para a Prova munido, obrigatoriamente, do seguinte:

1. Caneta azul ou preta em material transparente;

2. Kit de higiene próprio (álcool em gel);

3. Máscara de proteção antiviral;

4. Documento de identidade ou CNH, com foto, original.

O Candidato deverá permanecer com a máscara de proteção antiviral durante toda a Prova, cobrindo nariz e boca. A recusa
no uso apropriado da máscara resultará na retirada do candidato do local da Prova.

Atribuir-se-á nota zero à questão de múltipla escolha:

a) com mais de uma opção assinalada;

b) sem opção assinalada;

c) com rasura ou ressalva;

d) assinalada a lápis ou por qualquer outro meio que não o especificado no Edital e neste Comunicado;

e) quando a alternativa assinalada for incorreta, segundo o gabarito oficial das provas.

Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 - Telefone: (62) 3481-1927

OBS: É PROIBIDO durante a realização das provas o uso de aparelhos eletrônicos, bip, telefone celular, agenda eletrônica,

notebook, palmtop, receptor, gravador, aparelhos de mp3 e/ou mp4 ou similares, máquina de calcular, máquina

fotográfica, controle de alarme de carro, relógio de qualquer espécie, óculos escuros ou qualquer acessório de chapelaria,

como chapéu, boné e gorro. O candidato que for identificado portando e/ou usando qualquer dos itens acima listado será

eliminado deste Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

Posse, 17 de junho de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 - Telefone: (62) 3481-1927

ANEXO VII

Relação de Data, e Horario das Provas por Candidato em ordem alfabética, referente Processo de
Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal.

  Edital 01/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO SALA HORÁRIO

64179320100 ADÉLIA PEREIRA DE CASTRO COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 3 10:30

89694619149 ADRIANA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

02590465157 ADRIANA FERREIRA SANTANA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 3 10:30

72442220172 ADRIANA SAMPAIO MOTA RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

22056661187 ALCEMIR PINHEIRO RIBEIRO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

01683990161 ALINE DE SOUSA QUINTANILHA RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

28924762168 ALIPIO SERRA NETO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

06043270137 ALISSON ALVES DOS SANTOS TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 2 13:00

96389214120 ALISSON UESLEI ALVES DA SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 1 08:00

04402463181 ALLICY THAUANY CRISÓSTES MELO RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

03981537106 AMANDA DA SILVA BERNARDES RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

06034903106 AMANDA MARIA GOMES DOS SANTOS AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

704172261-9 AMANDA SESANY GONÇALVES SANTOS AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

70441323162 ANA CAROLINA TORRES ALVES FREITAS RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

06041355135 ANA PAULA DE SOUZA AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

o5147447156 ANA PAULA NUNES DE SOUZA RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

70675859107 ANDREINA GONÇALVES DE JESUS RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

70690217129 ANDRESSA BARROS DOS SANTOS AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

07433685170 ANDRESSA QUEIROZ NERES AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

05989683502 ANE KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA FONOAUDIÓLOGO (A) (I) 3 08:00

03499402157 ANGELA CRISTINA SANTANA BRITO AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

39240819134 BERENILDE COSTA CAMPOS VARANDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

04874924123 BIANCA APARECIDA CARNEIRO JERONIMO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 2 13:00

04543093178 CARLA RODRIGUES DE SOUZA RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

70964843102 CARLOS EDUARDO GONÇALVES RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

45425982844 CINTHIA RAQUEL DA SILVA FELIPE RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 - Telefone: (62) 3481-1927

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO SALA HORÁRIO

05076438109 CINTHYA FERREIRA GOMES RECEPCIONISTA (I) 3 08:00

97982679153 CLEIDE MARIA DE JESUS RECEPCIONISTA (I) 3 08:00

70191144150 CLEIVIANE SOARES DOS SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

70782360173 DAIANE ALVES CAVALCANTE RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

05483982169 DAIANE COSTA DA ROCHA RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

01193321166 DAIANE DE SOUSA RIBEIRO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 1 08:00

053.842.701 DALILA PEREIRA DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

04248947188 DANIELE GONCALVES DAMASCENA RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

70095541101 DANIELE PINHEIRO DA FONSECA FORNECK AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

05373936170 DANIELLA RAQUEL BARBOSA DOS SANTOS RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

04985652113 DANIELLY CRISTINA FERREIRA ALVES AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3 08:00

07496860140 DARLENE SILVA DOS SANTOS RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

70416865151 DÉBORA  SABRINA DIAS DOS SANTOS RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

02238779132 DÉBORA CARDOSO DIAS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

05750882144 DÉBORA CRISTINA MONTEIRO DE SOUSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

03802326180 DELAIDE PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

05555695195 DELMA DOS SANTOS MOREIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

98200364100 DEUZÉLIA JOSÉ DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 3 10:30

02760476138 DIEIME DARCK PIMENTEL DA SILVA FONOAUDIÓLOGO (A) (I) 3 08:00

00304800198 DIOMARA MARIA DA CRUZ AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3 08:00

00710023162 DIONIMAR ALVES PINHEIRO RECEPCIONISTA (I) 3 08:00

70484647121 DIONNER SOARES DA CUNHA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

55663362134 DORIVAN RODRIGUES NETO TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 2 13:00

03989317121 DULCIMEIRE ONOROSA DA SILVA AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

00819679500 EDINA PEREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA (I) 3 08:00

70693370190 ELEN SUIANE SANTOS DE JESUS AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

00907183131 ELIANE DA ROCHA BASTOS XAVIER RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

03991365170 ELIANE GONÇALVES DOS SANTOS RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

04648735170 ELIETE CORREA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

70416445101 ELIVANIA PEREIRA MELO RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 - Telefone: (62) 3481-1927

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO SALA HORÁRIO

05564386124 EMILY PABLINE GOMES MACHADO RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

04671318130 ERIKA BISPO ALVES RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

04087746143 ERIKA NASCIMENTO NERI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

06017232100 FABIANA CARVALHO MARTINS VIEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

70036472140 FABIANA FERREIRA DOS SANTOS DIAS RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

85435350182 FABIANTONIA ARAUJO FERREIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 1 08:00

02272213111 FELIPE VIEIRA DA SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

01623875129 FLAVI VIEIRA DE ANDRADE AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3 08:00

38533049153 FLAVIA MENDES FELIX TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

01771525169 GABRIELA BARBOSA DOS SANTOS RECEPCIONISTA (I) 3 08:00

70481869174 GABRIELLY ALMEIDA SABINO AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

06426150126 GEAN FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

87581515168 GETÚLIO SANDRO VIEIRA DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

02054603139 GILVAN VIEIRA DE LIMA RECEPCIONISTA (I) 3 08:00

05150968145 GISELE OLIVEIRA DE SOUSA RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

98777190106 GOIANI BARBOSA GONÇALVES AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

05464355138 GRAZIELLY ROCHA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

70440229103 HENRY REIS SANTOS RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

02824843101 HERSON SOUZA SANTOS AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

06668947107 IARA AMORIM DA CUNHA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

03271054100 IARA DE SOUSA SANTOS RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

01884401198 IRACY DOS SANTOS FERREIRA AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

01645378136 IVANETE RODRIGUES DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

70407802169 JAYNE VIEIRA DE QUEIROZ TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 2 13:00

70484567101 JÉSSICA DA SILVA NEVES RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

05660329101 JESSICA DE SOUZA MEDEIROS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 2 13:00

06896802103
JOANA INÁCIA CARDOSO DA CONCEIÇÃO DA
SILVA

RECEPCIONISTA (I) 3 08:00

05416652195 JOSEANE FERREIRA BARBOSA RECEPCIONISTA (I) 3 08:00

02123116114 JOSÉLIA LOURENÇO DE CARVALHO RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

00936479132 JOSIANE FRANCISCO TEIXEIRA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 2 13:00

Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 - Telefone: (62) 3481-1927

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO SALA HORÁRIO

00797498109 JULIANA DA SILVA GAMA RODRIGUES RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

39611751877 KAREN LUIZI RIOS DA SILVA RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

04793372171 KARLIENE PEREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

41015770134 KÁTIA CILENE BRAGA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 1 08:00

70365497185 KELLEN MARIA DE OLIVEIRA SALES BARBOSA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

02183077131 KELLY ADRIANA DIAS DE SOUZA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

06590197105 LAYANE DOS SANTOS ALVIM RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

03069736181 LEIDILENE RODRIGUES DOS SANTOS AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

70403983118 LIDIA DE JESUS SILVA SIMPLÍCIO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3 08:00

70415513189 LILIANE FERREIRA DE SOUSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

70417191111 LORRANE AMA DEUS CAMARGO RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

05573200119 LUCAS BARBOSA COUTINHO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

04357563119 LUCIANA FERREIRA DA SILVA RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

97105384115 LUCIANA RABELO DOS SANTOS RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

85542890130 LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

02089304189 LYANA JENIFFER NOVAIS GOMES RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

01091504148 MAGNA PEREIRA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 3 10:30

03436948160 MANOELA RODRIGUES DE JESUS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

94995214100 MARCIO VICTOR ROCHA RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

02489701193 MARCOS DA COSTA SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 1 08:00

70456579192 MARIA ISABEL DE SOUSA ROSA RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

70828167150 MARIA JULLYA ATAIDE BORGES RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

02459273100 MARIA LÚCIA GOMES DE SANTANA RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

81870000153 MARIA MÁRCIA DIAS DE SOUSA SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

94126526153 MARIA RONILDES DOS SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3 08:00

99588099153 MARIZA VIEIRA CABRAL AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

00936417102 MARIZA VIEIRA DE BRITO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

46705031115 MARLENE DA SILVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 3 10:30

010807891-4 MARTA MARTINS DE MELO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3 08:00

02581072199 MEIRIANE DE JESUS OLIVEIRA RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 - Telefone: (62) 3481-1927

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO SALA HORÁRIO

01541768183 MILLENA SHAINARA MARQUES LINHARES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

00936374110 NELMA ANTÔNIO DE ALMEIDA FREITAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

03737660174 NEYANNE DE SOUZA SILVA RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

90367480115 NILZETH VIEIRA DE BARROS RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

05889423169 PALLOMA CRISTYNNYA SILVA ANJOS RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

02107580154 PATRICIA GONÇALVES DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

04560567182 PATRICIA THOMAZI DAL BELO RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

62274104115 PENHA DE FÁTIMA  DA SILVA RECEPCIONISTA (I) 3 08:00

00920552145 POLIANA BEZERRA RIOS RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

70732527155 RAFAELA DA SILVA FRAGOSO RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

02457747180 RENATA DE SOUSA FRANCA RECEPCIONISTA (I) 3 08:00

04509275129 ROSANGELA CAVALCANTE DE AMORIM RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

02711368122 ROSIANE DOS ANJOS CARDOSO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

94540560182 ROSILANE DE SOUSA FIGUEIRA LIMA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

00932196101 ROSILENE ALMEIDA DOS SANTOS FREIRE RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

00525565140 ROZELITA SANTOS DE BARROS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 08:00

038.822.945 RUBERLANIA OLIVEIRA DA SILVA FERREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

00180722166 RUBERLENE GOMES DA SILVA RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

92818005191
SELMA FERREIRA DOS SANTOS SOUSA
MENDES

RECEPCIONISTA (I) 3 10:30

03943058174 SUELEN PATRÍCIA SILVA TELES PARTECKA AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

70933059116 TAIS ALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3 08:00

03734369126 TATIANE  JOSÉ CARDOSO AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

70569647100 THAIRINE ANDRADE RIBEIRO RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

01692913166 THIAGO CESAR VALENTE NUNES TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 2 13:00

00150516177 UÉLIDA VIEIRA DE ANDRADE SANTOS RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

70625340132 VANESSA ALVES LEMES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 2 13:00

03970528127 VANESSA PEREIRA ARAÚJO AUX DE FARMÁCIA 1 08:00

05256939122 VANIELE DE JESUS RECEPCIONISTA (I) 2 10:30

01589929110 VILMA LOPES DOS ANJOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 2 13:00

06379790101 VITORIA RODRIGUES DE SOUSA RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 - Telefone: (62) 3481-1927

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO SALA HORÁRIO

80541607120 YACYHARA ATAIDE BORGES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1 13:00

70580784169 YASMIN GABRIELLE SOUZA CABRAL RECEPCIONISTA (I) 1 10:30

00065515137 ZILDETE VIEIRA DA COSTA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3 08:00

Posse, 17 de junho de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM